
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ NỘI VỤ 

Số:        /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2024 

                                                                                                                          

QUYẾT ĐỊNH 

       Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

 Gói thầu: Bồi dưỡng “Nâng cao năng lực lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu cầu 

quản trị quản trị quốc gia hiện đại, hiệu quả” học tại Singapore 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc 

hội Nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nội vụ; Quyết định số 25/2023/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 

01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh. 

Căn cứ Quyết định số 1944/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Đề án “Phát triển nguồn nhân lực khu vực công chất lượng cao tỉnh 

Tây Ninh giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030”; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-SNV ngày 17/01/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Tây 

Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Bồi dưỡng “Nâng cao 

năng lực lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu cầu quản trị quản trị quốc gia hiện đại, hiệu 

quả” học tại Singapore;  

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 47/BC-ĐTT ngày 23/02/2024 của Công ty TNHH 

Thương mại Dịch vụ Tư vấn Đồng Thuận Thành về việc đánh giá hồ sơ dự thầu qua 

mạng gói thầu:  Bồi dưỡng “Nâng cao năng lực lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu cầu 

quản trị quản trị quốc gia hiện đại, hiệu quả” học tại Singapore cho Sở Nội vụ Tây 

Ninh; 

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-ĐTT ngày 23/01/2023 của Công ty TNHH Thương 

mại Dịch vụ Tư vấn Đồng Thuận Thành về việc trình thương thảo hợp đồng, thẩm 

định, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bồi dưỡng “Nâng cao năng lực 

lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu cầu quản trị quản trị quốc gia hiện đại, hiệu quả” 

học tại Singapore cho Sở Nội vụ Tây Ninh; 



2 

 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 29/02/2024 giữa Sở Nội vụ Tây 

Ninh và Học viện Hành chính Quốc gia; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 32/BC-TĐKQLCNT ngày 29/02/2024 của Tổ 

thẩm định về việc Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Bồi dưỡng 

“Nâng cao năng lực lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu cầu quản trị quản trị quốc gia 

hiện đại, hiệu quả” học tại Singapore; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

          Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Bồi dưỡng “Nâng 

cao năng lực lãnh đạo, quản lý đáp ứng yêu cầu quản trị quản trị quốc gia hiện đại, 

hiệu quả” học tại Singapore, cụ thể như sau :  

 1. Đơn vị trúng thầu : Học viện Hành chính Quốc gia 

  Địa chỉ: 77 Nguyễn Chí Thanh, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội 

2. Giá trúng thầu: 2.312.000.000 đồng (Hai tỷ, ba trăm mười hai triệu đồng) 

 3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 35 ngày 

 5. Nguồn vốn: Nguồn sự nghiệp đào tạo giao cho Sở Nội vụ năm 2023 và năm 

2024 (nội dung: kinh phí đào tạo, bồi dưỡng) 

         Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị chức năng có liên quan và Học viện 

Hành chính Quốc gia chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận : 

- BGĐ Sở; 

- Như điều 2; 

- Cty Đồng Thuận Thành ; 

- Lưu: VT, VP. 

 KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

                                                               


		2024-03-01T09:21:26+0000
	Not specified


		2024-03-01T09:42:48+0000
	Not specified


		2024-03-01T09:42:49+0000
	Not specified


		2024-03-01T09:42:50+0000
	Not specified


		2024-03-01T09:42:50+0000
	Not specified




